
Zarządzenie Nr 122/07 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 31 października 2007 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2007 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1  

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 27.120 zł, 

rozdział 80195  - Pozostała działalność o kwotę 27.120 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 27.120 zł. 

 

      § 2 

Zmniejsza się dochody budżetowe: 

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 9.000 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 9.000 zł. 

 

      § 3 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 60 zł, 

rozdział  01095 – Pozostała działalność o kwotę 60 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 60 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 3.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

 

 



 2 
 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 6.230 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 6.230 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.600 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 2.400 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 230 zł,  

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 9.777 zł, 

rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu (środki KBW) o kwotę 9.777 zł, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia (środki KBW) o kwotę 4.118 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych (środki KBW) o kwotę 4.390 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki KBW) o kwotę 1.269 zł,  

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2.050 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.050 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.050 zł, 

  

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.680 zł, 

rozdział 80110  - Gimnazja o kwotę 180 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 180 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno  administracyjnej szkół o kwotę 1.500 zł, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł, 

§4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych  o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (środki ŚUW) o kwotę 9.000 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 9.000 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 1.500 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 1.500 zł, 

 

 

 



 3 
 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 100 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 100 zł,  

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 100 zł. 

 

      § 4 

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 60 zł, 

rozdział 01030 – Izby rolnicze o kwotę 60 zł, 

§ 2850 – Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów            

z podatku rolnego o kwotę 60 zł, 

 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 3.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 6.230 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 230 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 230 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3.600 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.600 zł, 

rozdział 75095 – Pozostała działalność o kwotę 2.400 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.100 zł, 

 

dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa (środki KBW) o kwotę 9.777 zł, 

rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu (środki KBW) o kwotę 9.777 zł, 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki KBW) o kwotę 1.617 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki KBW) o kwotę 230 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki KBW) o kwotę 7.110 zł, 

§4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych (środki KBW) o kwotę 820 zł, 

 

 

 



 4 
dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2.050 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.050 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.050 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 28.800 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół o kwotę 1.500 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 80195  - Pozostała działalność o kwotę 27.300 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki ŚUW)  o kwotę 120 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki gminy) o kwotę 180 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki ŚUW) o kwotę 24.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki ŚUW) o kwotę 2.500 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 1.500 zł, 

rozdział 85401 – Świetlice szkolne o kwotę 1.500 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 100 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 100 zł,  

§ 3020 – Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń o kwotę 50 zł, 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę 50 zł. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


